
Uchwała Nr 19/313/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z zakresu aktywizacji społeczności lokalnych 
na obszarach wiejskich przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w roku 2024. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 566), art. 4 ust. 1 pkt 13, art. 11 ust. 2 i ust. 4, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571 ze zm.) oraz uchwały 

Nr 7/91/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych Samorządu 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z zakresu aktywizacji społeczności lokalnych na obszarach 
wiejskich w 2024 r. zlecanych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie wpłynęło 15 ofert, z których 
wymogi formalne spełniło 14 ofert. 
1. Stwierdza się, że rozpatrzono 14 ofert, z których 9 ofert wybrano do realizacji. 
2. Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 
3. Wykaz ofert, które spełniły wymogi formalne, ale nie zostały wybrane do realizacji zadania, 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
4. Wykaz ofert wybranych do realizacji zadania wraz z kwotami przyznanych dotacji stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. Łączna kwota dotacji celowych przeznaczona na dofinansowanie zadania 
wynosi 80 000,00 złotych. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3.  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, 
na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10F4A3B7-E48F-4286-BBCF-50166F70D1C7. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Marszałek Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10F4A3B7-E48F-4286-BBCF-50166F70D1C7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 19/313/24/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu aktywizacji 
społeczności lokalnych na obszarach wiejskich w 2024 roku 

Lp. Tytuł oferty / nazwa organizacji Wynik oceny Uzasadnienie 

1. 

Zapoznanie się z funkcjonowaniem wioski 
tematycznej na podstawie wioski 

garncarskiej w Kamionce / 
Fundacja Mangalica, Ochotnicza Straż 

Pożarna w Wójtówku. 

Negatywna 

Zadanie nie mieści się w działalności 
statutowej Oferenta nr 2, tj. OSP 

(na podstawie KRS). 
Organizacja nie uzupełniła oferty 
w zakresie przedłożenia statutu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10F4A3B7-E48F-4286-BBCF-50166F70D1C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 19/313/24/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Wykaz ofert, które spełniły wymogi formalne, ale nie zostały wybrane do realizacji zadań 
publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu aktywizacji 
społeczności lokalnych na obszarach wiejskich w 2024 roku 

Lp. Nazwa zadania / nazwa organizacji 
Średnia 
liczba 

punktów 
1. Śpiewająca Wioska Sztuki - Jerutki 2024 / Fundacja na rzecz wspierania rozwoju 

kreatywności oraz rozwoju twórczości dzieci, młodzieży i dorosłych Kreolia - Kraina 
Kreatywności 

20,80 

2. „Powrót Juranda do Spychowa” - Spychowo 2024 / 
Stowarzyszenie „Przyjazne Spychowo" z siedzibą w Spychowie 

20,40 

3. Zadania z zakresu wspierania przedsięwzięć mających na celu poprawę estetyki przestrzeni 
publicznej w miejscowościach wiejskich na terenie województwa warmińsko-mazurskiego / 
Koło Gospodyń Wiejskich w Lubiewie 

19,80 

4. Wieś z pomysłem / Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Brama Mazurskiej Krainy" 17,50 
5. „Siemiany - żeglarska wioska przyszłości” / Stowarzyszenie Sportów Wodnych 12,83 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10F4A3B7-E48F-4286-BBCF-50166F70D1C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 19/313/24/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Wykaz ofert wybranych do realizacji zadania wraz z kwotami przyznanych dotacji celowych 
na realizację zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu 
aktywizacji społeczności lokalnych na obszarach wiejskich w 2024 roku 

Lp. Nazwa zadania / nazwa organizacji 
Średnia 
liczba 

punktów 

Rekomendowan
a wysokość 

dotacji 
1. Dziedzictwo folklorystyczne i ludowe tworzone przez 

amatorski zespół Wysoczanki / Stowarzyszenie Przyjaciół 
Wsi Zalesie „Zalesianka" 

30,40 7 520,00 zł 

2. VII Festiwal Ziół w Zielarskiej Wsi Blanki / Stowarzyszenie 
„Babki Zielarki” 

29,80 10 000,00 zł 

3. Smerfastyczne miejsce do rekreacji w Wiosce Smerfów / 
Stowarzyszenie Przyjaciół Wsi Zalesie „Zalesianka" 

28,80 9 880,00 zł 

4. Przywracamy ślady historii Ołownika / Koło Gospodyń 
Wiejskich w Ołowniku 

28,50 10 000,00 zł 

5. Trwałe nasadzenia z wykorzystaniem roślinności wieloletniej 
charakterystycznej dla krajobrazu wiejskiego / Koło 
Gospodyń Wiejskich w Dźwierzutach 

26,40 6 704,00 zł 

6. Kolorowo i festiwalowo w Starych Jabłonkach / 
Stowarzyszenie „Wieś Jabłkowych Smaków" 

26,40 10 000,00 zł 

7. Lawendowy Zakątek BaranLove / Koło Gospodyń Wiejskich 
Laski z Baranówki 

26,00 10 000,00 zł 

8. Integracja mieszkańców Grabowa poprzez warsztaty 
rzeźbiarskie / Stowarzyszenie Nasze Grabowo 

25,00 9 800,00 zł 

9. Ogród Biocenotyczny / Stowarzyszenie „Nasze Bogacko" 23,80 6 096,00 zł 

Łącznie: 80 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10F4A3B7-E48F-4286-BBCF-50166F70D1C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 19/313/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu aktywizacji społeczności lokalnych na obszarach wiejskich w 2024 roku
	Załącznik 2 - Wykaz ofert, które spełniły wymogi formalne, ale nie zostały wybrane do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu aktywizacji społeczności lokalnych na obszarach wiejskich w 2024 roku
	Załącznik 3 - Wykaz ofert wybranych do realizacji zadania wraz z kwotami przyznanych dotacji celowychna realizację zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu aktywizacji społeczności lokalnych na obszarach wiejskich w 2024 roku


		2024-04-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




